

FINALYSE ApS

Fasanvej 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Lars Nyberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINALYSE ApS
Fasanvej 2
8210 Aarhus V

CVR-nr: 30247434
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i, at eje kapitalandele i andre selskaber, virke i bestyrelses- og konsulentarbejde, samt kapitalforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 264.185 kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.972.808 kr. ultimo 2019, svarende til en soliditet på godt 96% af den samlede balancesum. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.630	170.090
Andre finansielle indtægter		11.025	20.308
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-21.561
Ordinært resultat før skat		299.643	168.837
Skat af årets resultat		-35.458	-54.615
Årets resultat		264.185	114.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.185	114.222
I alt		264.185	114.222

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		824.228	305.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.978	35.993
Finansielle anlægsaktiver i alt		862.206	340.996
Anlægsaktiver i alt		862.206	340.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		943.605	472.606
Tilgodehavende skat		45.924	6.161
Tilgodehavender i alt		989.529	478.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.520	88.180
Værdipapirer og kapitalandele i alt		95.520	88.180
Likvide beholdninger		1.142.365	1.838.049
Omsætningsaktiver i alt		2.227.414	2.404.996
Aktiver i alt		3.089.620	2.745.992

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.972.808	1.708.623
Egenkapital i alt		2.972.808	2.708.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.875	1.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.937	35.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.812	37.369
Gældsforpligtelser i alt		116.812	37.369
Passiver i alt		3.089.620	2.745.992

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret